

**MHMPXP7DCEGY**

Stejnopis č.: 1

**DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO
Č. DIL/83/11/011483/2013**

(dále jen „Smlouva“) uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek č. 1“)

**I.
SMLUVNÍ STRANY**

1. Objednatel:

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor hospodaření s majetkem
se sídlem mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. účtu: 149024-5157998/6000

na straně jedné – dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel:

PKS stavby a.s.
se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sáz.
IČO: 469 80 059
DIČ: CZ 469 80 059
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 175972792/0600

na straně druhé – dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě:

**II.
ÚČEL DODATKU**

1. V důsledku provádění díla rekonstrukce a opravy objektu se sedmi bytovými jednotkami v areálu původního statku v ochranném pásmu památkové rezervace hl.m. Prahy na adrese Malešické náměstí 22/1, Praha 10 realizovaného na základě zadávacího řízení pod názvem „Rekonstrukce objektu Statek Malešické nám.“ vznikl požadavek na dodatečné práce a méněpráce odsouhlasené autorským a stavebním dozorem.

III. **PŘEDMĚT DODATKU**

Předmět veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce objektu Statek Malešické nám.“, který měl být proveden v rozsahu projektové dokumentace vyhotovené Antre s.r.o., se sídlem Štěpanická 274, Praha 9, IČ: 264 96 399 se rozšiřuje o vícepráce - úprava dvou hlavních podest, úprava uložení ocelových stropů, doplnění šambrány, oprava fasády, výměna pozednice, nátěr plechů, doplnění šterkových izolací, doplnění hlásičů a světel, venkovní úpravy, měření hluku a méněpráce – obklady za kuchyňkami, lišty, úprava soklů a fasády. Podrobněji je rozsah prací definován ve výkazu výměr.

V textu článku V. se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se následujícím textem:

Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu.

Celková cena bez DPH činí: 19 046 189,37 Kč

(slovy: devatenáctmilionůčtyřicetšesttisícjedenstoosmdesátdevět korun českých, třicetsedm haléřů)

z toho DPH (sazba 21 %) činí : 3 999 699,77 Kč

(slovy: třimilionydevětsetdevadesátdevěttisícšestsetdevadesátdevět korun českých, sedmdesátšest haléřů)

Celková cena včetně DPH činí: 23 045 889,14 Kč

(slovy: dvacetřimilionůčtyřicetpěttisícšestsetosmdesátdevět korun českých, čtrnáct haléřů).

IV. **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Práva a povinnosti tímto dodatkem neupravené se řídí příslušnými českými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku.
2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy, a to usnesením č. 2412 ze dne 3. 10. 2017.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu tohoto Dodatku č. 1, číselné označení Dodatku č. 1, datum podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
6. Dodatek č. 1 byl sepsán v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dva.

Přílohy:

- č.1 – Harmonogram postupu provedení díla – předloží uchazeč
- č.2 – Oceněný výkaz výměr (činností) – předloží uchazeč

V Praze dne - 1 -11- 2017

Objednatel:

pověřený řízením oddělení hospodářství
s majetkem



Zhotovitel:

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
CZECH REPUBLIC

Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva
PKS stavby a.s.

Ing. Jaroslav Kladiva
ředitel společnosti
PKS stavby a.s.

**stavby****PODKLAD PRO DODATEK č.1**

Číslo zakázky	Zakázka		
3357	Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí		
Adresa:	Praha		
Zhotovitel PKS stavby a.s. Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou, PSČ 591 39		Objednatel Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 Praha 1, 110 01	
Popis:	Celkem (bez DPH)		- 1 765 078,45
	DPH		- 370 666,48
	Celkem (včetně DPH)		- 2 135 744,93
Za zhotovitele Jméno : Martin Voráč, DiS. Datum : 25.5.2017 Podpis:		Za objednatele Jméno : Ing. Karel Zajíček Datum : Podpis :	

ZMĚNOVÝ LIST č. 1**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : úprava dvou hlavních podest

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
				0,00
odpočet celkem				0,00

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,70	253,52	684,50
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	ks	8,00	272,82	2 182,54
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,12	25,33	3,04
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,12	489,73	58,77
Odvoz komunálního odpadu na skládku vč. poplatku	t	0,12	2 350,00	282,00
Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,37	2 656,97	6 297,02
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech lesklý tl 1,3 mm	m2	13,91	785,45	10 925,55
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,19	28 514,50	5 352,28
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	5,00	186,22	931,09
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	5,00	139,53	697,64
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	2,338	10 514,36	24 582,58
Tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	2,338	29 388,04	68 709,23
přípočet celkem				120 706,23

celkem za změnový list: 120 706,23 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 2**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : úprava uložení ocelových stropů

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-62,00	186,22	-11 545,51
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	-62,00	139,53	-8 650,72
Tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 - odpočet přesahů nosníků	t	-0,22	29 388,04	-6 454,79
odpočet celkem				-26 651,03

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	12,00	186,22	2 234,62
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	12,00	139,53	1 674,33
Nátěry OK protipožární	m2	6,000	791,30	4 747,79
Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	12,50	940,00	11 750,00
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,25	2 624,42	5 904,96
Vykopávka v uzavřených prostorech tř. 1 až 4	m3	1,375	1 720,00	2 365,00
Příplatek za lepivost v hor.3	m3	1,375	26,70	36,71
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 ruční	m3	1,375	987,00	1 357,13
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,375	99,20	136,40
Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,375	260,00	357,50
Železobeton zákl. patek C25/30	m3	1,375	2 470,00	3 396,25
Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI	t	0,20	27 610,00	5 522,00
Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	1,500	2 880,00	4 320,00
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C20/25 tl do 200mm	m2	7,50	561,00	4 207,50
přípočet celkem				48 010,19

celkem za změnový list: 21 359,16 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 3**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : úprava soklu a fasády

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Sanační vnější omítkový systém vápenný na cihelné nebo kamenné zdivo složitosti II	m2	37,90	1 661,84	-62 991,00
Stěrka ze sanačních malt vápenná 1 vrstva tl 3 mm	m2	37,904	310,67	-11 775,00
Nátěr vnějších omítek sanační	m2	37,904	472,23	-17 899,00
odpočet celkem				-92 665,00

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	41,7700	10,30	430,23
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	41,7700	156,00	6 516,12
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	41,7700	555,00	23 182,35
Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 20 mm	m2	4,0845	1 613,00	6 588,30
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu, rš 100mm	m	9,69	262,00	2 537,47
Podklad pod oplechování z desky CETRIS, kotvení , šíře 140mm, tl.8mm	m	67,39	164,00	11 051,96
přípočet celkem				50 306,43

celkem za změnový list: -42 358,57 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 4**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : doplnění šambrány, oprava fasády

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
				0,00
odpočet celkem				0,00

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Šambrána z EPS tl. Do 30 mm, výzt.stěrka, omítka, š.150mm	m	19,000	179,00	3 401,00
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	484,22	156,00	75 538,32
přípočet celkem				78 939,32

celkem za změnový list: 78 939,32 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 5**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : výměna pozednice

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
				0,00
odpočet celkem				0,00

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Jednotlivá výměna pozednice	kus	1,000	4 660,00	4 660,00
přípočet celkem				4 660,00

celkem za změnový list: 4 660,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 6**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : nátěr plechů

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
				0,00
odpočet celkem				0,00

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Nátěry syteticke klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní. 1x email - nátěr parapetů	m2	17,868	169,00	3 019,61
Nátěry syteticke klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní. 1x email - dešťové svody	m2	13,675	169,00	2 311,08
Nátěry syteticke klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní. 1x email - sokl	m2	15,250	169,00	2 577,25
Nátěry syteticke klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní. 1x email - vzduchotechnika nad střechou	m2	5,200	169,00	878,80
přípočet celkem				8 786,73

celkem za změnový list: 8 786,73 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 7**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : odpočet obkladů za kuchyňkami, doplnění stěrkových izolací

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	-23,00	748,78	-17 221,89
Obkládačky keramické	m2	-24,84	692,01	-17 189,54
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-23,00	44,63	-1 026,40
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	-23,00	44,63	-1 026,40
odpočet celkem				-36 464,22

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Stěrková izolace BASF, PCI Seccoral 1K	m2	124,595	549,00	68 402,66
přípočet celkem				68 402,66

celkem za změnový list: 31 938,44 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 8
Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01
 Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : odpočet lišt , dveře , digestoře, dveře, doplnění hlásičů a světel

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
04/Z - Dilatační lišta Schluter	m	329,52	1 709,66	-563 366,00
09/Z - Rohový profil pro vnitřní omítky pozink	m	67,00	27 300,83	-1 829 156,00
Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu	m2	2,24	142 083,55	-318 267,00
Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	7,00	341,86	-2 393,00
Montáž dřezů jednoduchých	soubor	7,00	140,11	-981,00
Fagor AF3 - 647 X (součástí dodávky zakrytu je zpětná klapka)	ks	7,00	5 817,10	-40 719,70
odpočet celkem				-2 754 882,70

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
lišta přechodová stejná výška krytin	m	8,800	192,00	1 689,60
04 - Dveře dřevěné z masivu 2kazetové 800x1970mm	kus	4,000	76 029,11	304 116,45
doplnění autonomních požárních hlásičů				0,00
Montáž hlásiče automatického bodového	kus	7,000	65,00	455,00
Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	7,000	360,00	2 520,00
Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	7,000	100,00	700,00
Autonomní požární detektor včetně patice	kus	7,000	580,00	4 060,00
doplnění nouzových svítidel				0,00
Osmont - NK-E-26/062, 1x26W, stál. i nouz.	ks	1,00	3 693,85	3 693,85
N SVIT.NOUZ.BG 976-8SE1N	ks	1,00	1 140,13	1 140,13
doplnění a vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	24,000	86,40	2 073,60
sítě do oken v půdním prostoru 845*430	ks	5,000	840,00	4 200,00
D+M žebříku k výlezu na střechu včetně opory, zarážky a zámku pro zajištění	ks	1,000	8 400,00	8 400,00
úprava podlahy pod krb - rozebrání plovoucí podlahy, doplnění dlažby 0,56m2, D+M nové lišty	kpl	1,000	4 350,00	4 350,00
repase okenních křidel, opravy nátěrů	ks	96,000	85,00	8 160,00
oprava nátěru venkovních rámců oken za použití montážní plošiny	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
D+M dveřních zarážek	ks	26,000	200,00	5 200,00
přípočet celkem				354 358,64

celkem za změnový list: -2 400 524,06 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : venkovní úpravy

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
				0,00
odpočet celkem				0,00

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
zeď č.1				
Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	28,375	88,68	2 516,30
oprava spárování cihelného zdiva stěn, pl. Do 40%	m2	21,875	122,50	2 679,69
omítka vnější stěn, MC, štuková , složitost 1-2	m2	21,875	507,00	11 090,63
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,375	156,00	4 426,50
Nátěr vnějších omítek	m2	28,375	245,17	6 956,63
zeď č.2				
Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	30,070	88,68	2 666,61
Nátěr vnějších omítek	m2	30,070	245,17	7 372,19
zeď č.3				
Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	16,875	88,68	1 496,48
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,875	156,00	2 632,50
štuk vnější 023b ručně tl. 3mm	m2	16,875	156,00	2 632,50
Nátěr vnějších omítek	m2	16,875	245,17	4 137,20
zákryt rozvodů horkovodu				
Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	7,300	88,68	647,36
štuk vnější 023b ručně tl. 3mm	m2	7,300	156,00	1 138,80
Nátěr vnějších omítek	m2	7,300	245,17	1 789,72
lokální oprava povrchu vrchního betonového krytu	kpl	1,000	860,00	860,00
odstranění rzi a nátěr poklopů a komínku	kpl	1,000	1 840,00	1 840,00
ruční odstranění stávající drti, zeminy, suti, odvoz, likvidace	m3	0,975	2 480,00	2 418,00
zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 šířka do 3m	m2	6,500	14,90	96,85
geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300g/m2	m2	6,500	46,10	299,65
okapový chodník z kačírku tl. 150mm s udusáním	m2	6,500	286,00	1 859,00
doplnění okapového chodníku u zdi č.1				

Betonová dlažba 500x500, osazená do štěrku, včetně dodání	m	11,50	1 250,00	14 375,00
Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	11,50	318,00	3 657,00
<i>výměna ostnatého drátu</i>				
demontáž a likvidace stávajícího ostnatého drátu a náhrada novým , balení 100m včetně kotevních tyčí	kpl	1,000	5 860,00	5 860,00
<i>olemování poklopu dlažbou</i>				
osazení obruby s kostek drobných s boční opěrou, včetně kostek drobných 12cm, lože C12/15	m	1,500	190,00	285,00
<i>založení trávníku</i>				
vybourání stávajících dlažeb, základů odvoz a likvidace suti	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
vyhubení travního porostu a plevelů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
rozrušení půdy do 100mm	m2	250,000	45,00	11 250,00
dodávka a návoz ornice	m3	31,250	950,00	29 687,50
rozprostření ornice rovina, tl. 10-15cm, do 500m2	m2	250,000	47,00	11 750,00
uválcování trávníku v rovině	m2	250,000	5,60	1 400,00
založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000m2 v rovině	m2	250,000	15,40	3 850,00
<i>úprava okapových ploch podél objektu</i>				
ruční odstranění stávající drti, zeminy, suti, odvoz, likvidace	m3	4,350	2 480,00	10 788,00
zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 šířka do 3m	m2	31,600	14,90	470,84
geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300g/m2	m2	31,600	46,10	1 456,76
okapový chodník z kačírku tl. 150mm s udusáním	m2	31,600	286,00	9 037,60
<i>repase brány a branky, D+M poštovních schránek</i>				
repase brány a branky, D+M 7ks poštovních schránek, úprava schránek proti zatékání, příprava na montáž zvonkového tabla, úprava branky pro osazení elektrozámku	kpl	1,000	72 400,00	72 400,00
<i>vyburání otvoru pro branku, dodávka branky, chodník</i>				
D+M branky s výplní plech, tahokov včetně sloupků. V zelené barvě. Kování koule-koule. Samozavírač.	kpl	1,000	49 600,00	49 600,00
Vybourání otvoru, začistění omítkou, štukem, malba dle stávající. Likvidace suti.	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00
doplnění obrubníků, dlažby a dobetonování prostoru v průchodu zdí	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00
Dosypání jímky (2,8*2,8*1) štěrkem, vybourání prostupů a zalití vrchní části betonem , přebetonování ŽB roznášecí deskou (3*3*0,15m)	kpl	1,000	24 600,00	24 600,00
provedení vodorovného dopravního značení nástřikem pro 1x parkovací stání včetně D+M pryžové zarážky carstop	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
přípočet celkem				347 724,30

celkem za změnový list: 347 724,30 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 10**Stavba: Rekonstrukce objektu Statek Malešické náměstí**

Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 110 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Popis : měření hluku

ODPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
				0,00
odpočet celkem				0,00

PŘÍPOČET

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
autorizované měření hluku, denní a noční měření dopravy z komunikace podle požadavku Hygienické stanice, vypracování protokolu, vyhotovení fotodokumentace vnitřního měřicího místa	kpl	1,000	43 890,00	43 890,00
autorizované měření vzduchové a kročejové neprůzvučnosti, dodatečný požadavek stavebního úřadu	kpl	1,000	19 800,00	19 800,00
přípočet celkem				63 690,00

celkem za změnový list: 63 690,00 Kč

REKONSTRUKCE OBJEKTU STATEK MALEŠICKÉ NÁM.

